平成26年５月14日

各   位

会 社 名 株式会社シーエスロジネット

代 表 者 名 代表取締役社長 金 岡 正 光

 (コード番号 ２７１０)

本社所在地 名古屋市中川区舟戸町２番 37 号

問 合 せ 先 専務取締役  金 岡 昭 光

 ＴＥＬ  （052）354-7797

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年５月14日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動を内定し

ましたので、お知らせいたします。

なお、本異動に関しましては、平成26年６月26日開催予定の定時株主総会および同総会後の取締

役会において、正式に決定される予定です。

１．異動の理由

現代表取締役社長の金岡正光氏が平成26年６月26日開催予定の定時株主総会の終結の時をも

って代表取締役並びに取締役を辞任により退任されることから経営陣の若返りを図るため、現常

勤監査役の高木敏明氏が監査役を辞任により退任し、代表取締役社長に就任する予定であります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 旧役職名 氏名

代表取締役社長 （常勤）監査役 高木 敏明（たかぎ としあき）

― 代表取締役社長 金岡 正光（かなおか まさみつ）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

（千株）

昭和32年６月27日生 平成６年９月 当社入社

平成15年６月 当社社長室室長

平成19年６月 当社監査役（現）

11

４．就任予定日

平成26年６月26日

以  上